[bookmark: _GoBack]様式第１号

令和　　年　　月　　日

　（発注者）
　岩手県農業研究センター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

委託業務完了報告書

　　下記のとおり、委託業務を完了したので報告します。

	委託業務名
	岩手県農業研究センター及び農業ふれあい公園施設清掃業務

	委託業務の場所
	岩手県北上市成田20-1
岩手県北上市飯豊3-110

	契約年月日
	　令和　　年　　月　　日

	契約期間
	　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	今回業務期間
	　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	期間中における特記事項

様式第２号

令和　　年　　月　　日

　（発注者）
　岩手県農業研究センター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

委託料請求書

　令和　　年　　月分について、次のとおり請求します。

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	委託業務名
	　岩手県農業研究センター及び農業ふれあい公園施設清掃業務

	契約期間
	　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	委託契約額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	銀　　行　　　　　　　支店
　　　　　　信用金庫

　口座番号（普通・当座）　　№